ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากท่ี ๑ ได้มีโครงการ ซ้ือ วัสดุเช้ือเพลิง 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา <£๖(๒) (ข) น้ัน

วัสดุเช้ือเพลิง (๑๕.๑๐.๑๕.๐๕) แก๊สโซฮอล์ ๙๕ จำนวน ๑๐๐ ลิตร ผู้!ด้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตากแสงพาณิชบริการ โดยเสนอราคา เบ็เนเงิน ๓,๘๗๑.- บาท 
(สามพันแปดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และ ค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ทศพร เหลืองกัลยาณคุณ 
(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๑ ^